
ТАЙМЫРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДУДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г. № 130/121

«О назначении руководителей школьных методических объединений»

В целях организации методической работы в ТМК ОУ «Дудинская средняя школа 
№1», создания условий для реализации творческого потенциала, обобщения и 
распространения педагогического опыта учителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями школьных методических объединений следующих 
педагогов:

Мацук Н.Н., учителя русского языка и литературы, - руководителем ШМО предметов 
гуманитарного цикла;

Меркурьеву Г.А.., учителя начальных классов, - руководителем ШМО учителей 
начальных классов;

Шевцова В.Н., учителя математики, - руководителей ШМО предметов естественно­
научного цикла;

Килякову С.В., учителя биологии, - руководителем ШМО классных руководителей.
2. Утвердить Положение школьного методического объединения учителей- 

предметников.
3. Утвердить планы работы школьных творческих групп на 2023-2024 учебный год.
4. Руководителям ШМО организовать работу школьных методических

объединений в соответствии с планами работ.
5. Секретарю школы Зыковой У..М, довести данный приказ до сведения 

участников.
6. Контроль исполнения приказа возложить на Шарипову Л.П., заместителя 

директора по УВР.

И.о. директора ТМК ОУ 
«Дудинская средняя школа №1» Л.П. Шарипова


		ТАЙМЫРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДУДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1"




